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Adam Zydroń

Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik

W odpowiedzi na interpelację z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie 

zorganizowania przez gminę dodatkowych regularnych okresowych zbiórek odzieży 

używanej, informuję co następuję:

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt б ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - gminy zapewniają czystość i porządek na 

swoim terenie i tworzą warunki niezbędne do ich utrzymania, a w szczególności tworzą w 

sposób umożliwiający łatwy dostęp wszystkim mieszkańcom gminy punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych, które zapewniają przyjmowanie co najmniej odpadów 

komunalnych wymienionych w pkt 5, odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych 

leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które 

powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności 

igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz 

odpadów tekstyliów i odzieży, a także odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

z gospodarstw domowych.

Gmina Kórnik wywiązała się z ww. obowiązku.

Zorganizowanie dodatkowych, regularnych okresowych zbiórek odzieży używanej 

wiąże się z wieloma zagadnieniami prawnymi, merytorycznymi oraz organizacyjnymi, 

które zostaną przedstawione Radnym Rady Miasta i Gminy Kórnik na najbliższej Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Przeprowadzone wstępne obliczenia dotyczące kosztu 

odbioru i transportu, zakupu i dystrybucji worków oraz zagospodarowania 

przedmiotowych odpadów prognozują wzrost stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi o ok. 8,00 zł miesięcznie na osobę.

Otrzymują
1. Adresat,
2. a/a.

Sprawę prowadzi:
Aneta Nowak-Flaczyńska
Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi
tel. 61 8 170 411 wew. 630
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